Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 08 февраля 2024 года  №07

О рабочих органах заседания
 Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Регламентом Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  р е ш и л :
1. Избрать секретарем заседания Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан депутата Нугуманову Зифу Закировну,  избирательный округ №04.
2. Избрать счетную комиссию заседания Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в составе: 1 чел.
Мавлиярова Ильнура Гадельяновича, избирательный округ №10;
3. Избрать редакционную комиссию заседания Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в составе: 1 чел.
Зарипову Гульнур Фанильевну, избирательный округ №05;

Глава сельского поселения	И.Р.Мухаметгалин